FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 018/2025

CONTRATO Nº...........: 018/2025
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025
CONTRATANTE.........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR,  CNPJ  Nº  01.632.594/0001-16.
C O N T R A T A D A ( O ) . . . . . . :  2 P  P R I M E  -  L O C A C O E S ,
EMPREENDIMENTOS  E  PRODUCOES  LTDA,  CNPJ  nº
59.301.538/0001-89.
OBJETO......................:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURIDICA
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE  01  (UM)
VEÍCULO,  SEM  CONDUTOR  E  SEM  COMBUSTÍVEL,
OBJETIVANDO  O  DESLOCAMENTO  PARA  APOIO  DAS
ATIVIDADES  TÉCNICO  DA  PRESIDENCIA  DESTA  EDILIDADE.
VALOR MENSAL.......: R$ 4.050,00 (quatro mil, e cinquenta reais).
VALOR ANUAL..........:  R$ 40.500,00 (quarenta mil,  e quinhentos
reais).
VIGÊNCIA...................: 28 de fevereiro de 2025 a 30 de dezembro
de 2025.
DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2025

Publicado por: JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA
Código Identificador: 84166508

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/03/2025.
EDIÇÃO 2104. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br